CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 93112017

CÂfv1AA 	 DE TAPEVI

En, tninio

31
o
	2011

L 	_Jnt J

Súmula:- Requer informaões da

SABESP - Companhia de Saneamento

Básico do Estado de São Paulo, se
existe estudos para a implantação de
rede de esgoto na Rua Teima (trecho
dos n° 43 ao 420) - Parque Wey, neste

município.

REQUEIRO á Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado a SABESP - Companhia de Saneamento
Básico do Estado de São Paulo, para que preste informações a esta Casa de
Leis. se existe estudos para a implantação de rede de esgoto na Rua Teima

(trecho dos n° 43 ao 420) - Parque Wey, neste município.

Justificativa
PROTO COLO

Senhor Presidente:-
27 OUT.20 7

Senhores Vereadores:-
Lrn erson Carlos FeI-flandes

Senhoras Vereadoras: - ALixiIk)r LegisIaj0

O presente requerimento se justifica em virtude do esgoto
encontrar-se correndo a céu aberto exalando forte cheiro, atraindo muitos
insetos e provocando o aparecimento de animais nocivos a saúde para o
interior das residências dos números mencionados acima, causando grande
incômodo à comunidade.

Dada relevância ç 	matéria, requeiro aos nobres pares
aprovação do mesmo e o seu eraminhamento.

Sala das Sessões Bemvifldo Moreira Nery, 26 de outubro de 2017.

Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br